様式第10号(第2条関係)

定 款 変 更 認 可 申 請 書

年　　月　　日

宮城県知事　　　殿

　　　所在地
申請者　名称
代表者氏名

　定款変更の認可を受けたいので，森林組合法第61条第2項(同法第100条第2項において準用する場合を含む。)の規定により，関係書類を添えて申請します。

添付書類
1　定款変更理由書
2　関係条文の新旧比較対照表
3　総会(総代会)の議事録抄本
4　出資一口の金額の減少に関する変更の場合は，次の書類を添付する。
(1)　貸借対照表
　(2)　森林組合法第66条第2項(同法第100条第2項において準用する場合を含む。)の規定による手続を経たことを証する書類
　(3)　森林組合法第67条第2項(同法第100条第2項において準用する場合を含む。)の規定による手続を経たことを証する書類
　（注）非出資組合は，上記4(1)の貸借対照表に代えて財産目録を添付すること。

[bookmark: _GoBack]